
0 / 4

竞争性磋商采购公告

中国电建贵州院贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产及配套

项目辅机设备（汽车衡）采购项目

（项目编号：POWERCHINA-0216-230177）

本项目已具备采购条件，现邀请贵单位参加竞争性磋商采购活动。

1.采购项目简介

1.1 采购项目名称：中国电建贵州院贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产及配套

项目辅机设备（汽车衡）采购项目

1.2 采购人：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

1.3 采购项目资金落实情况：已落实

1.4 采购项目概况：贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产项目工程为新建工程。

立项批准文号为开发改审批[2022]94号。EPC总承包约定的热电部分工程内容为3台450t/h

高温超高压循环流化床锅炉和2台B50MW级背压式汽轮发电机组，同步建设烟气湿法脱硫、

烟气SCR脱硝设施。项目采用社会投资人+EPC模式实施。

1.5 采购方式：公开竞争性磋商采购

2.采购范围及相关要求

2.1 采购范围：本项目主要针对贵州省贵阳市开阳工业园区核心区热电联产及配套项目

辅机设备汽车衡4台进行采购，设备参数详见技术规范书。

2.2 计划交货期：2024年06月30日到货。

2.3 交货地点：合同指定地点

2.4 质量要求：达标投产。工程质量符合：国家电投集团公司标准、合同及国家或行业

的质量检验评定标准（标准有差异的执行高标准）。

2.5 标包划分：一个标包。

3.响应人资格要求

（1）本项目只接受制造商，且是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境

内登记注册的独立法人，持有合法有效的企业法人营业执照（在“国家企业信用信息公示系

统”进行了年度报告公示）；

（2）财务要求：响应人财务状况良好，经营状况良好，近三年没有处于被责令停业，

财产被接管、冻结、破产状态；



1 / 4

（3）信誉要求：在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)中无行政处

罚信息、无列入经营异常名录信息、无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息；在信用

中国网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中未被列入失信被执行人名

单；企业法定代表人未列入拖欠农民工工资黑名单或未列入失信被执行人名单；近三年在中

国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn)企业及企业法定代表人未有行贿犯罪行为；

（4）本次竞争性磋商不接受联合体投标。投标人不能作为其他投标人的分包人同时参

加投标；法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，

都不得同时参加投标。

4.采购文件的获取

4.1凡有意参加的响应人，请于2023年12月27日9:00至2024年01月02日16:00登录中国

电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn/）获取竞争性磋商文件。

响应人需在线上传下列资料后方可下载标书：

竞争性磋商文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本竞争性磋商项目竞争性磋商

文件授权委托书（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。

4.2 未按4.1条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

5.响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间（响应截止时间）为2024年01月08日上午10点00分前（

北京时间），递交地点：贵州省贵阳市高新区黔灵山路357号德福中心A6栋中国电建集团贵

州电力设计研究院有限公司1008会议室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封的响应文件，采购人

将予以拒收。

5.3 递交竞谈响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建集团贵州电力设计

研究院有限公司或股份公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行竞谈响应文

件递交和开标。因竞谈响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成竞谈响应

文件无法递交和开标的，由竞谈响应人承担其全部后果。

5.4 合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服。客服电话

:4006-27-4006-10。具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应的客服经

理联系电话。

6.磋商时间和地点

6.1 磋商时间（预计）：2024年01月08日上午10点00分。

6.2 磋商地点：贵州省贵阳市高新区黔灵山路357号德福中心A6栋中国电建集团贵州电

力设计研究院有限公司1008会议室。



2 / 4

6.3 递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次磋商的，视为其自动放弃该轮次磋

商。

7.发布公告的媒介

本次采购公告在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn/）及中

国招标投标公共服务平台（http://bidding.gzbpa.org.cn/）上发布。

8.监督机构

监督机构：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司纪委办公室/审计部

监督电话：0851-88605241

9.联系方式

采 购 人：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

地 址：贵州省贵阳市高新区黔灵山路357号

联 系 人：陈丽

电 话：0851-88605306

技术咨询人：聂宗鹏

电 话：13885128652

日期：2023年12月27日



63


	竞争性磋商采购公告
	（1）本项目只接受制造商，且是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记注册的独立法人，持
	（2）财务要求：响应人财务状况良好，经营状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状
	（3）信誉要求：在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)中无行政处
	（4）本次竞争性磋商不接受联合体投标。投标人不能作为其他投标人的分包人同时参加投标；法定代表人为同一


		www.bjca.org.cn
	2023-12-27T18:48:33+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




